
Číslo smlouvy objednatele: PMO63863/2017-ZSM/Hr Číslo smlouvy zhotovitele:

DODATEK Č .  1
KE SMLOUVĚ  O DÍLO č .  PM28449/2017-504

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a následujícími ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany
1. Objednatel:

Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupen: MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČO: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (technický dozor stavebníka)
Tel.:
Email:

2. Zhotovitel:
STAVOS VIDČE s.r.o.
Sídlo:                           Hlavní 14, Zubří, 756 54
Zapsán:                       v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ostravě, v oddílu C, vložce 24503
Zastoupený: Alešem Mičkalem
IČO:                             25883658
DIČ:                             CZ25883658
Bankovní spojení:        
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech technických (vedoucí stavby): 
Tel.: 
Email:

Smluvní strany se dohodly na tomto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. PM28449/2017-504 pro provedení
zakázky „Bratřejovka, Vizovice, oprava stupňů“.

II. Předmět dodatku
1. Mezi smluvními stranami byla dne 31.5.2017 uzavřena smlouva o dílo, číslo smlouvy objednatele

PM28449/2017-504, číslo smlouvy zhotovitele: 6/2017( dále jen „smlouva o dílo“).
2. Zhotovitel požádal o změnu ceny z důvodu většího rozsahu prací z důvodu nepředpokládaného

stavu konstrukcí zjištěného po odkrytí nánosů a odstranění náletových dřevin při realizaci stavby.
Prohlídka je zapsaná ve Stavebním deníku dne 23.10.2017 a odsouhlasená technickým dozorem
stavebníka.

3. Na základě výše uvedeného se smluvní strany dohodly na změně smlouvy takto:



Článek IV. Cena díla, odst. 1. se mění a nově zní takto:

1. Smluvní strany ve smyslu příslušných ustanovení zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném
znění, sjednávají cenu díla, provedeného v rozsahu dle této smlouvy, a to ve výši:
Celková cena díla bez DPH dle smlouvy o dílo: 3.889.952,- Kč
Vícepráce bez DPH: 489.041,- Kč
Celková cena díla bez DPH: 4.378.993,- Kč

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se po jeho podpisu stane nedílnou součástí smlouvy.

2. Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři stejnopisy obdrží objednatel a dva
zhotovitel.

3. Druhá smluvní strana je dále srozuměna s tím, že Povodí Moravy, s.p. je současně povinen
v případě splnění zákonných podmínek pro zveřejnění zveřejnit obraz dodatku včetně megadat
požadovaných k uveřejnění dle zákona č. 340/2015 sb., o registraci smluv. Zveřejnění dodatku č.1
a megadat v registru smluv zajistí Povodí Moravy, s.p..

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je položkový rozpočet.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru
smluv.

V Brně dne: V Zubří dne: 23. 10.2017

Za objednatele: Za zhotovitele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p. STAVOS VIDČE s.r.o.

MVDr. Václav Gargulák Aleš Mičkal
generální ředitel jednatel




